

avec

Der **beste**
Convenience Retailer
Europas kommt
nach Hamburg!*



**ERÖFFNUNGS-
ANGEBOTE**

NOVEMBER BIS DEZEMBER

EXKLUSIV IM AVEC LANGE REIHE

Nur solange der Vorrat reicht.

MONATSDEALS

NOVEMBER

2,29 €
statt 2,69 €



Mr. Beast Feastables
div. Sorten, 60 g
38,17 €/kg



3,00 €
statt 5,18 €
zzgl. 0,25 € Pfand



Rockstar Energy Guave, 500 ml
+ Doritos Paprika, 110 g



0,79 €

statt ~~1,49 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Coca Cola

div. Sorten, 330 ml

2,39 €/l



1,79 €

statt ~~1,99 €~~

BioKids Knusperecken

Vollmilch oder Dunkle Schokolade, 60 g

29,83 €/kg

2,49 €

statt ~~3,79 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Gorbatschow

div. Sorten, 330 ml

7,55 €/l



MONATSDEALS

NOVEMBER



1,49 €
statt ~~1,99 €~~

Share Bio-Riegel
Schoko Meersalz oder Honig Mandel, 35 g
42,57 €/kg

1,99 €
statt ~~3,19 €~~

Ricola
div. Sorten, 75 g
26,53 €/kg



0,79 €
statt ~~1,19 €~~



KitKat
Classic, 42 g
18,81 €/kg



0,99 €
 statt 1,99 €
 zzgl. 0,25 € Pfand

28 Black
 div. Sorten, 250 ml
 3,96 €/l



1,99 €
 statt 2,99 €

Chiefs Protein Bar
 Salty Caramel oder Crispy Cookie, 55 g
 36,18 €/kg

1,29 €
 statt 1,49 €
 zzgl. 0,25 € Pfand



Happy Day
 div. Sorten, 330 ml
 3,91 €/l

MONATSDEALS

NOVEMBER



Ben&Jerry's
div. Sorten, 100 ml
20,00 €/l



Desperados
Tequila Flavoured Bier, 500 ml
3,98 €/l

0,99 €

statt ~~1,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand



Pepsi Cola
div. Sorten, 500 ml

1,98 €/l

0,79 €

statt ~~1,29 €~~



Share
Vollmilch Dinkel, 45 g

17,56 €/kg



0,69 €

statt ~~1,49 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Vio
stilles Wasser, 500 ml

1,38 €/l

MONATSDEALS

NOVEMBER

1,29 €

statt ~~1,49 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand



**Heineken Lager, Pülleken
Helles oder Oberbräu hell**

330 ml

3,91 €/l

2,29 €

statt ~~2,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Secconade
div. Sorten, 330 ml

6,94 €/l





1,79 €
statt 2,29 €

Share
Bio Nuss Frucht Mischung, 50 g
35,80 €/kg

0,99 €
statt 1,49 €
zzgl. 0,25 € Pfand

Flying Horse
div. Sorten, 250 ml
3,96 €/l



0,79 €
statt 1,29 €



Corny Big
Schoko oder Salted Caramel, 50 g / 40 g
15,80 €/kg / 19,75 €/kg

MONATSDEALS

NOVEMBER



2,49 €
statt 2,99 €

Cheez It
div. Sorten, 120 g
20,75 €/kg



1,49 €
statt 2,89 €
zzgl. 0,25 € Pfand

Monster Energy
div. Sorten, 500 ml
2,98 €/l



2,00 €
statt ~~3,20 €~~

Magnum

div. Sorten, 85 ml / 90 ml / 110 ml

23,53 €/kg / 22,22 €/kg / 18,18 €/kg



0,99 €
statt ~~1,79 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Die Limo

div. Sorten, 500 ml

1,98 €/l



0,69 €
statt ~~1,09 €~~

Twix

Classic oder White, 50 g / 46 g

13,80 €/kg / 15,00 €/kg

MONATSDEALS

NOVEMBER



2,79 €

statt ~~3,79 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Absolut Vodka Sprite oder Bacardi Coca Cola

330 ml

8,45 €/l



1,19 €

statt ~~1,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Bundaberg Lemon Brew oder Blood Orange Brew, 330 ml

3,61 €/l

0,79 €

statt ~~1,29 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Lipton
Zitrone Sparkling, 330 ml

2,39 €/l



2,29 €

statt ~~2,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand



Prime Hydration
div. Sorten, 500 ml

4,58 €/l

0,69 €

statt ~~1,09 €~~



Mars
Classic, 51 g

13,53 €/kg

MONATSDEALS

NOVEMBER



2,00 €
statt ~~3,89 €~~



COFFEE DEAL

Hauskaffee 200 ml

+ 3Bears oat bar, div. Sorten, 45 g



2 Stück
1,69 €
statt ~~3,38 €~~

COMBO DEAL

2 für 1: Börekstangen nach Wahl

1,49 €



HAMMER DEAL
Apfelstreuseltörtchen



2,99 €

statt ~~4,98 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand



MEAL DEAL
Crunchy Chicken Brötchen
+ Coca-Cola, 500 ml

WOCHENDEALS

19.11.–23.11.



Sweet Deal

**ok.- Kaffeespezialität, div. Sorten, 200 ml,
+ Pistaziencroissant**



Traditional Deal

**Leberkäsebrötchen
+ Lift Apfelschorle, 500 ml**

WOCHENDEALS

24.11.–30.11.

1,99 €
statt ~~4,58 €~~



Sweet Deal

**ok.- Kaffeespezialität, div. Sorten, 200 ml,
+ Puddingbrezel**

3,99 €
statt ~~5,88 €~~



Traditional Deal

**Hot Panini, div. Sorten
+ Snickers, 50 g**

MONATSDEALS

DEZEMBER



1,79 €
statt ~~2,79 €~~

El Origen
div. Sorten, 80 g
22,38 €/kg



0,99 €
statt ~~1,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Fanta Orange oder Sprite
500 ml
1,98 €/l



0,99 €

statt ~~2,49 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Veltins Pilsener

500 ml

1,98 €/l

1,79 €

statt ~~2,79 €~~

**El Origen
Manioc Salty, 60 g**

29,83 €/kg



1,49 €

statt ~~1,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

XoXo Soda

div. Sorten, 330 ml

4,52 €/l

MONATSDEALS

DEZEMBER

1,29 €

statt ~~2,79 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Rockstar
div. Sorten, 500 ml
2,58 €/l



1,79 €

statt ~~1,99 €~~

BioKids Knusperecken
Vollmilch oder Dunkle Schokolade, 60 g
29,83 €/kg

0,79 €

statt ~~1,19 €~~

KitKat
Chunky Funky, 40 g
19,75 €/kg





0,99 €
statt ~~1,49 €~~

Lion

2Pack Classic oder 2Pack White, 60 g

16,50 €/kg

2,49 €
statt ~~2,79 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand



Cocktail Plant by Vaihinger

div. Sorten, 250 ml

9,96 €/l



0,99 €
statt ~~1,49 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Rauch Eistee

div. Sorten, 330 ml

3,00 €/l

MONATSDEALS

DEZEMBER



Orangina Original, 500 ml
+ Treet's Peanuts Rainbow, 100 g



Grevensteiner
Original Landbier, 500 ml

2,38 €/l



1,29 €
statt ~~1,49 €~~

Protein Bar

Chocolate Brownie oder Peanut Caramel, 22,5 g

57,33 €/kg



0,99 €
statt ~~1,59 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Tymbark

div. Sorten, 250 ml

3,96 €/l

2,49 €
statt ~~2,99 €~~



Cheez It
div. Sorten, 120 g

20,75 €/kg

MONATSDEALS

DEZEMBER



1,99 €
statt 2,99 €

Ricola
div. Sorten, 75 g
26,53 €/kg

2,79 €
statt 3,79 €
zzgl. 0,25 € Pfand

**Absolut
Vodka Sprite oder
Bacardi Coca Cola**

330 ml
8,45 €/l



0,79 €
statt 1,29 €



Corny Big
Schoko oder Salted Caramel, 50 g / 40 g
15,80 €/kg / 19,75 €/kg

1,29 €

statt ~~1,59 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Red Bull
div. Sorten, 250 ml

5,16 €/l



2,29 €

statt ~~2,69 €~~

Mr. Beast
div. Sorten, 60 g

38,17 €/kg



0,99 €

statt ~~1,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Lift
Apfelschorle, 500 ml

1,98 €/l



MONATSDEALS

DEZEMBER

1,29 €
statt ~~1,99 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Bundaberg
div. Sorten, 330 ml
3,91 €/l



0,99 €
statt ~~1,49 €~~



Nestle Nuts
2Pack, 60 g
16,50 €/kg



0,99 €
statt ~~1,49 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Pepsi
div. Sorten, 330 ml
3,00 €/l



1,99 €
statt ~~2,99 €~~

Chiefs Protein Bar
Salty Caramel oder Crispy Cookie, 55 g
36,18 €/kg



2,00 €
statt ~~2,90 €~~

Ben & Jerry's
div. Sorten, 100 ml
20,00 €/l

0,99 €
statt ~~1,39 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

Fuze Tea
div. Sorten, 330 ml
3,00 €/l



MONATSDEALS

DEZEMBER



2,00 €
statt ~~3,89 €~~



COFFEE DEAL

Hauskaffee 200 ml

+ 3Bears oat bar, div. Sorten, 45 g



1,99 €
statt ~~2,88 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand



COMBO DEAL

Share Mineralwasser, 500 ml

+ Share Bio Nussriegel Honig Mandel, 35 g



0,99 €

statt ~~1,79 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

HAMMER DEAL

Benediktiner hell, 500ml



1,99 €

statt ~~3,48 €~~
zzgl. 0,25 € Pfand

MEAL DEAL

Schnittbrötchen mit Ei
+ Coca-Cola nach Wahl, 330 ml

WOCHENDEALS

01.12.–07.12.



Sweet Deal

**ok.– Kaffeespezialität, div. Sorten, 200 ml,
+ Apfelecke**



Traditional Deal

**Coca Cola, div. Sorten, 500 ml
+ Bockwurst im Brötchen (Geflügel oder Schwein)**

WOCHENDEALS

08.12.–14.12.



Sweet Deal

ok.- Kaffeespezialität, div. Sorten, 200 ml,
+ Franzbrötchen



Traditional Deal

Pepsi Original oder Pepsi Zero, 500 ml
+ Ditsch Pizza Caprese oder Salami

DEIN FRISCHER CONVENIENCE STORE

**avec steht für Frische
und Convenience.**

Neben einem abwechslungsreichen Angebot an täglich frisch im Store für dich zubereiteten Sandwiches und Backwaren, Salaten und Kaffee-Kreationen gehören weitere Lebensmittel, Haushalts- und Kioskartikel sowie diverse Dienstleistungen zum Sortiment.

**avec ist an 365 Tagen
im Jahr für dich da.**

avec

**Lange Reihe 60
20099 Hamburg**

**Öffnungszeiten:
Mo–So 07.00–20.00 Uhr**

*Für sein avec Store-Konzept wurde Valora als „European Convenience Retailer of the Year 2025“ ausgezeichnet.